
Uchwała Nr .Alk../.A?.M./2021
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia O. grudnia 2021 roku

w sprawie przyjęcia i przedłożenia Radzie Powiatu Mieleckiego projektu Uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie od Powiatu Dębickiego zadania w zakresie dróg 

publicznych w celu realizacji inwestycji

Na podstawie § 75 ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się i przedkłada Radzie Powiatu Mieleckiego projekt Uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na przejęcie od Powiatu Dębickiego zadania w zakresie dróg publicznych 
w celu realizacji inwestycji, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak

2. Członek Zarządu

Andrzej Bryła

3. Członek Zarządu

Bogusław Peret

4. Członek Zarządu

Zbigniew Dzialowski

5. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz



UCHWAŁA NR XXXVII/ /2021
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 20 grudnia 2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie od Powiatu Dębickiego zadania w zakresie dróg 
publicznych w celu realizacji inwestycji

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j, Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.), Rada Powiatu 
Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Powiat Mielecki prowadzenia zadań publicznych 
Powiatu Dębickiego w zakresie dróg publicznych w celu realizacji inwestycji pn.‘.

1) P rzebudowa drogi powiatowej Nr 1 169R Zasów - gr. powiatu - Ruda w km 0+002 - 2+257 
w miejscowości Zasów;

2) P rzebudowa drogi powiatowej Nr 1 182R Brzeźnica - gr. powiatu - Radomyśl Wlk. 
w km 11+495- 11+945 w miejscowości Nagoszyn.

§ 2. Przejęcie, o którym mowa w § 1, nastąpi w drodze porozumienia zawartego pomiędzy 
Powiatem Dębickim a Powiatem Mieleckim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Infrastruktury.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Przedstawiciele Zarząd Powiatu Mieleckiego i Powiatu Dębickiego na spotkaniu 
w Mielcu 15 grudnia 2021 roku postanowili wystąpić do Rady Powiatu 
Mieleckiego i Rady Powiatu Dębickiego o złożeniu wniosku do Rządowego 
Funduszu Polski Ład przez Powiat Mielecki o dofinansowanie inwestycji 
drogowej obejmującej odcinki dróg powiatowych Powiatu Dębickiego. Dotyczy 
to drogi powiatowej nr 1169R Zasów-Ruda w miejscowości Zasów o długości od 
0+002 do 2+257 km oraz drogi powiatowej nr 1182R Brzeźnica-granica powiatu 
w miejscowości Nagoszyn o długości w km od 11+495 do 11+945.

Powiatu

Stanisław \Jon czok


